

## Response to Request for Information

Reference      FOI 001974  
Date            20 February 2018

### ***Contraceptive Services – Implants***

#### **Request:**

1. Please state the total number of girls aged 16 and under given the contraceptive implant Nexplanon (or equivalent brand as described here: <https://www.nhs.uk/conditions/contraception/contraceptive-implant/>) in each of the these calendar years:

- a) 2017
- b) 2016
- c) 2015

NB: If data for calendar years is not available, please provide data for financial years and highlight that this is the case.

2. For each year, a), b) and c), please break down this total number into the following age brackets:

- i) Aged 16
- ii) Aged 15
- iii) Aged 14
- iv) Aged 13
- v) Aged under 13

In respect of your above questions, it has been established after careful consideration that the Council does not hold the above information.

Consequently, we are unable to provide any information relating to the above, and are informing you as required by Section 1(1) (a) of the Act, that states:

"Any person making a request for information to a public authority is entitled to be informed in writing by the public authority.

However, we can inform you that Embrace Services should hold this information and be able to assist you in your request. Please see below for contact details:

Soulsby Henry (THE ROYAL WOLVERHAMPTON NHS TRUST)  
([henry.soulsby@nhs.net](mailto:henry.soulsby@nhs.net))

[NOT PROTECTIVELY MARKED]